
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

16.10.2012 г. № 1246 
 

 
Об отмене постановления Администрации  

Качканарского городского округа от 26.09.2012 г. № 1176 
«Об  утверждении Правил благоустройства   

территории Качканарского городского округа» 
 

В соответствии с пунктом 1  статьи 48 Федерального закон                          
от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» пунктом 8 статьи 48 Устава 
Качканарского городского округа, Администрация, Администрация 
Качканарского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Отменить постановление Администрации Качканарского городского 

округа от 26.09.2012 г. № 1176 «Об утверждении Правил благоустройства     
на территории Качканарского городского округа». 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа  в сети «Интернет». 

 
 

 
 
Глава городского округа С.М. Набоких 

 

 


